
UCHWAŁA NR 786/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia  6 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia aukcji nieograniczonej na sprzedaż pojazdu 

Na podstawie art. 701, art. 702 oraz art. 704 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1610), art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1047 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia aukcji na sprzedaż pojazdu – motorynka Romet model Pony 

50-M-2, w następującym składzie: 

1. Tomasz Miłowski - przewodniczący 

2. Natalia Sobczyk- członek 

3. Dariusz Domek- członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

Starosta  
Tadeusz Sobol .............................................. 

 
 

Wicestarosta  
Tomasz Miłowski ..........................................  

  
Pozostali członkowie Zarządu  

 Beata Danielewska-Szymczak ............................. 
 Ignacy Pogodzuński.............................................. 
 Jarosław Schulz .................................................... 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B80CE58-ED4F-4089-A509-6E3D80FAA941. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku z upływem terminów na przechowywanie rzeczy w depozycie Biura Rzeczy 
Znalezionych  do sprzedaży przeznaczony został pojazd – motorynka Romet o numerze VIN: 067306. 
Na podstawie wyceny wartości rynkowej pojazdu sporządzonej przez rzeczoznawcę Polskiego  
Związku Motorowego na dzień 31.08.2023 roku wartość rynkowa pojazdu brutto wyniosła 3000,00 
złotych. W związku z powyższym  podjęto decyzję o zbyciu pojazdu w drodze licytacji. 

Stosownie do treści § 4 ust. 2 warunków przeprowadzenia aukcji nieograniczonej na sprzedaż 
pojazdu - motorynka Romet model Pony 50-M-2, przewodniczącego oraz członków Komisji               
w składzie 3 osób, wyznacza organizator aukcji spośród osób dających rękojmię rzetelnego 
przeprowadzenia i rozstrzygnięcia aukcji. Wskazane w uchwale osoby dają rękojmię rzetelnego 
przeprowadzenia aukcji.         

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B80CE58-ED4F-4089-A509-6E3D80FAA941. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR  ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


